
 

www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br 

D                L 
 São Raimundo do Doca Bezerra - MA 

IÁRIO OFICIA   
Poder Executivo 

 

 
 
 
 

 SUMÁRIO  
 
      Portaria. 

 
Pagina .............................................................................01/01 
 

 

PORTARIA N° 031/2018 

O PREFEITO DE SÃO RAIMUNDO DO DOCA 

BEZERRA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1° Nomear a Sra. Ulda Melo Pereira, Portadora do 

RG:015511542000-7 e CPF: 936.906.063-49 para exercer o 

cargo de Vigilante Sócio assistencial da Secretária Adjunta de 

Assistência Social, da Prefeitura Municipal de São Raimundo do 

Doca Bezerra –MA.  

Art.2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito de São Raimundo do Doca Bezerra - MA, 

03 de Abril de 2018. 

Seliton Miranda de Melo Prefeito Municipal 

 

 

  

ANO IV, SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, DIARIO OFICIAL, TERÇA FEIRA, 03 DE ABRIL DE 2018 PG 01/01 

 


